
Список педагогов МДОУ-детский сад №5 р.п.Земетчино                                         

 по состоянию на 01.09.2017года

№ Ф.И.О. Должность
Да
та обр. Что № документа катег срок № документа

п
п по категории

ро
жд
ен
ия окончил действия

1 Сучилина Лидия заведующ

10.
05.
19
58 в ПГПИ № 425557 от 28.6.81   № 212/кА от 30.11.10

 Альбертовна         

2 Висько Наталья воспитат

22.
10.
19
70 с/с Борисоглебское № 151129 от 30.06.1990 1 27.03.2019 №72/кА от 15.05.2014

 Ивановна    педучилище     

3
Сысоева 
Валентина воспитат

28.
10.
19
64 с/с Кузнецкое № 439056 от 5.7.84 1 26.11.2020 № 15/кА от 26.11.2015

 Николаевна    педучилище     

4
Панферова 
Людмила воспит  в

Пензенский 
государственн № 208869 от 12.07.1995 1 25.12.2017 №91/кА от 25.12.2012

 Владимировна    
педагогический 
университ     

5 Шилина Татьяна воспитат

22.
07.
19
60 с/с

Клепиковский 
технолог. № 484077 от 23.4.84 1 26.11.2020 № 15/кА от 26.11.2015

 Александровна    техникум     

6 Филякина Татьяна музык.работ

12.
05.
19
74. с/с Пензенское училище № 0972676 от 20.12.01.  -  -  -



 Михайловна    культуры и исскуства     

7
Кашаевская 
Любовь воспитатель

21.
11.
19
57 в ПГПИ № 115423 от 03.07.1982.  -  -  -

 Андреевна         

8 Чернова Римма  воспитатель

 21
.01
.19
69  с/с Саратов. педучил. МТ №376573 от 28.06.89  -  -  -

 Равильевна      

9
Лагутова 
Людмила воспитатель

21.
05.
19
67 в ПГПИ № 344863 от 30.6.90 1 29.10.2020 № 13/кА от 29.10.2015

 Альбертовна         

10
Секрет Наталья 
Алексеевна воспитатель

20.
03.
19
69 в

ПГПУ 
им.В.Г.Белинского

№ 1873360 от 21.6.06
1 27.11.2019 № 94/кА от 27.11.2014

11
Уварцева Татьяна 
Алексеевна воспитатель

28.
08.
19
77 с/с

Пензенский 
многопрфильный 
колледж

№115824 00625291 от 
01.07.2014 1 27.11.2019 № 94/кА от 27.11.2014

12
Кочетенкова 
Ирина Сергеевна учитель

13.
07.
19
85 в

ПГПУ 
им.В.Г.Белинского

ВСГ 1778390 от 
28.02.2008

- - -

13

Семиврагова 
Наталья 
Васильевна воспитатель

18.
07.
19
85 в

Мордовский 
педагогический 
институт г.Саранска

№3620 от 30.01.2008г 

1

29.10.2020 № 13/кА от 29.10.2015

14
Окунева Наталья 
Павловна воспитатель

05.
11.
19
67 с/с

 Белинское 
педучилище

№ 254540 от 29.6.87

1

25.12.2020 № 17/кА от 25.12.2015

15 Демина Наталия 
Викторовна

воспитатель 23.
07.
19

с/с Пензенское педучил. №457985 от 05.07.1988г. 1 29.10.2020 № 13/кА от 29.10.2015



69

16
Быстрова Вера 
Николаевна муз.руков.

23.
12.
19
60 в

Мичуринский 
пединститут №600199 от 21.01.1982 - - -


